年　 　月　　 日

軟包装衛生協議会　御中

今般、貴協議会の趣旨に賛同し下記工場の認定工場認可を得たく、

会員の推薦状を添えて、入会の申し込みを致します。

なお、入会の後は、速やかに認可の申請をする予定です。

会社名

   （役職） 　　　（氏名）

　　　　　 印

　〒

住　　所

電話番号 ＦＡＸ番号

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

ホームページＵＲＬ （軟衛協ホームページにリンク可）

〈担当窓口〉
   （部署･役職） 　　　（氏名）

　〒

住　所

(代表者と異なるとき)

電話番号 ＦＡＸ番号

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

準 正 会 員 入 会 申 込 書

認定工場の認可申込予定の工場名 工場

氏　名

会員代表者

　　  年 　　月 　　日

軟包装衛生協議会　御中

   会 員 推 薦 状

[推薦者]

社名

役職

氏名 印

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご指導を

賜り厚くお礼申し上げます。

さて、下記の企業より軟包装衛生協議会へ入会の希望がありました。

当該企業は、食品及び医療医薬品の軟包材料の製造又は加工のうち、下記の業態

 印刷 ・ ラミネート ・ エキストルーダー ・ スリット ・ 製袋 ・ その他（　　  　　　　　 　    　　）

 <該当する職種を○で囲ってください>

を業とされて、工場環境及び設備・管理面とも十分なレベルに達しているものと

思われますので、新規会員として推薦いたします。

記

＜入会希望企業＞

住　 所

社 　名

代表者

対象工場名①

対象工場名②

対象工場名③

　敬具

	Text1:
	Text2:
	Text3:
	Text4:
	Text5:
	Text6:
	Text7:
	Text8:
	Text9:
	Text10:
	Text11:
	Text12: